OBJETO: Contratação de serviços de publicações de extratos de Editais, Contratos e Atas 

em Jornal de Grande Circulação e Diário Oficial do Estado de Minas Gerais (DOE), para 

atender ao Consórcio Intermunicipal Da Baixa Mogiana – CIMOG. 

VALOR: R$ 14.212,50 (Quatorze mil, duzentos e doze reais e cinquenta centavos) 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Pelo presente instrumento, de um lado o Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana - 

CIMOG, com sede na Rua Joaquim Augusto Ferreira, nº 12, inscrito no CNPJ nº 

32.308.233/0001-42, representado neste ato pelo seu presidente, o Senhor Jarbas Corrêa Filho,

[...]

e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de 

Referência, anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO  

5.1 O valor total da contratação é de R$14.212,50 (Quatorze mil, duzentos e doze reais e 

cinquenta centavos).  

5.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes 

da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros